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Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget tar innspillene/informasjonen fra politisk og administrativt nivå  samt 
kontaktrevisoren til orientering.  
2. Kontrollutvalget tar innspillene/informasjonen fra politisk og adminitsrativt nivå samt 
kontaktrevisoren med seg inn i det videre arbeidet med vurdeirng av behovet for rullering av 
plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 
 
Utrykte vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjoner og plan for eierskapskontroll 2024-2028 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering 
  
Saksopplysninger 
Kommuneloven § 23-3 krever at “Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden, og 
senest innen utgangen av året etter at kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, 
utarbeide en plan som viser på hvilke områder det skal gjennomføres forvaltningsrevisjoner. 
Planen skal baseres på en risiko- og vesentlighetsvurdering av kommunens eller 
fylkeskommunens virksomhet og virksomheten i kommunens eller fylkeskommunens 
selskaper. Hensikten med risiko- og vesentlighetsvurderingen er å finne ut hvor det er størst 
behov for forvaltningsrevisjon.” Gjeldende plan ble vedtatt av kommunestyret 18. juni 2024. 
Planen gjelder fram til 2028, da ny plan for forvaltningsrevisjoner for perioden 2029-2032 
skal vedtas av kommunestyret innen utgangen av 2028.  
  
Kontrollutvalget behandlet i møtet 3. desember 2025 sak om vurdering av behovet for å 
rullere vedtatt plan for forvaltningsrevisjoner i perioden 2024-2028. Hvis risikobildet er endret, 
bør planen også endres. I møtet 3.desember 2025 ble det vedtatt å vurdere behovet for 
rullering av planen i neste møte, og invitere ordfører, kommunedirektør og kontaktrevisor til 
dette møtet.  
  
Det som er saken til møtet 11. februar, er å få innspill som kontrollutvalget kan arbeide videre 
med i neste møte. 
  
Før vedtakelsen av gjeldende plan utarbeidet Revisjon Midt-Norge er risiko- og 
vesentlighetsvurdering. I tillegg til denne, bygget gjeldende plan på innspill fra politisk og 
administrativt nivå i kommunen. Det blir ikke utarbeidet noen ny risiko- og 
vesentlighetsvurdering i denne omgangen. Vurderingen av behovet for å rullere planen vil 
derfor basere seg bl.a. på innspill fra ordfører, kommunedirektør og kontaktrevisor.  
  
Verken ordføreren eller kommunedirektøren har anledning til å komme i kontrollutvalgets 
møte 11. februar. Fra kommunedirektøren har vi fått følgende innspill fra kommunedirektøren 
og det politiske nivået. Innspillene er alle innenfor de temaene som ligger i gjeldende plan: 
  

• Arbeidsgiverpolitikk og ledelse 
• Informasjonssikkerhet 
• Økonomisk bærekraft -  med tilleggspunkt i problemstilling 
• Internkontroll/overordnet oppfølging 

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2016/04/Plan-for-forvaltningsrevisjon-og-plan-for-eierskapskpontroll-2024-2028.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2024/01/0015-Vedlegg-Revisors-risiko-og-vesentlighetsvurdering.pdf


  
Når det gjelder tilleggspunktet under punktet økonomisk bærekraft, skriver 
kommunedirektøren: “Det kan ses på bruken/betydningen av nye innlagte aktivitetert i HØP-
prosessen 2026-29 der vi blant annet presenterte et nøkkeltallsdokument for kommunestyret 
og gjennomførte et eget temamøte med dem for å dykke inn i tallene. Det ble veldig godt 
mottatt og den kunnskapen/læringen som kommer fram der kan godt forskes på hvordan 
brukes videre i Malvik kommune.” 
  
Kontrollutvalget har allerede bestilt en forvaltningsrevisjon om Informasjonssikkerhet. 
Prosjektplanen for denne revisjonen behandles i møtet 11. februar 2026.  
  
Kontaktrevisor deltok også ved første gangs vurdering av spørsmålet om det er behov for å 
revidere planen for forvaltningsrevisjoner. Det var de samme tema som ble nevnt fra 
kontaktrevisors side, i tillegg til utfordringene med en økende antall eldre i forhold til barn og 
ressursbehov og tjenestenivå knyttet til disse gruppene. 
  
Vurdering  
Kontrollutvalget har som mål å bestille gode revisjonsprosjekter på vegne av kommunestyret, 
basert på vurderinger av risiko og vesentlighet. Dette skal bidra til bedre kvalitet i 
kommunens tjenester. Kontrollutvalget tar med seg informasjonen fra dette møtet i arbeidet 
med å oppdatere planen for forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller. 
 
 


